



**BKM**  
INDUSTRIES LIMITED

(Formerly Manaksia Industries Ltd.)  
CIN: L27100WB2011PLC161235

**Registered Office:**  
Bikaner Building, 3<sup>rd</sup> Floor  
8/1 Lal Bazar Street  
Kolkata – 700 001, India

Date: 31.05.2019

<b>The Secretary, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block 'G', Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. Symbol - BKMINDST</b>	<b>BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code : 539043</b>
---	--

Dear Sir,

**Reg : Newspaper Publication of Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2019.**

Pursuant to Regulation 30 read with Part-A of Schedule-III of Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find the scanned copies of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2019 as published in the newspapers viz. Business Standard in English and Ekdin in Bengali on 31.05.2019.

Please inform the same to all the concerned.

Thanking You,

Yours faithfully,

**For BKM Industries Limited**

**Raveena Dugar  
Company Secretary**

*Encl: As above*



## বিকেএম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(পূর্বের মানাসিয়া ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড)  
CIN:- L27100WB2011PLC161235

রেজি. অফিস: বিকানির বিল্ডিং, ৪র্থ তল, ৮/১, লালবাজার স্ট্রিট, কলকাতা, পঃসং ৭০০০০১  
দূরভাষ- ০৩৩-২২৪৩-৫০৫৩, ফ্যাক্স নং- ০৩৩-২২৩০ ০৩৩৬  
ই-মেল: secretarial@bkmindustries.com; ওয়েবসাইট-www.bkmindustries.com

৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিকের  
নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত *			বর্ষ সমাপ্ত	
	মার্চ, ২০১৯	ডিসেম্বর, ২০১৮	মার্চ, ২০১৮	৩১.০৩.২০১৯	১.০৩.২০১৮
	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১ কার্যদি থেকে মোট আয়	৬৪৯	৩০২	৪৩১৮	৪৫১০	১৮৫১৭
২ নিট লাভ/(ক্ষতি) (চলতি ও অচলতি কার্যের জন্য কর, ব্যতিক্রমী এবং/ বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী)	(৩১৬৬)	(১০১১)	(২৪৩)	(৫৭৪৮)	১৩৬৭
৩ নিট লাভ/(ক্ষতি) (চলতি ও অচলতি কার্যের জন্য কর পূর্ববর্তী, ব্যতিক্রমী এবং/ বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী#)	(৩১০৯)	(১০১১)	(২৪৩)	(৫৭৪৮)	১৩৬৭
৪ নিট লাভ/(ক্ষতি) করের পরে (চলতি ও অচলতি কার্যের জন্য ব্যতিক্রমী এবং/ বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী #)	(৩০১৪)	(১০৪০)	(২১৬)	(৫৫০২)	১৩০৭
৫ মোট ব্যাপক আয় [করের পরে লাভ/(ক্ষতি এবং করের পরে অন্যান্য ব্যাপক আয় সমন্বিত)]	(৩০১৪)	(১০৪০)	(২১৬)	(৫৫০২)	১২০৭
৬ ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৬৫৫	৬৫৫	৬৫৫	৬৫৫	৬৫৫
৭ মজুত (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত মজুত) যা পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত ফলাফলে প্রদর্শিত	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই
৮ শেয়ার প্রতি রোজগার (প্রতিটি ১/- টাকা মূল্যের) (চলতি ও অচলতি কাজের জন্য) মূল	(৪.৬০)	(১.৫৯)	(০.৩৩)	(৮.৪০)	১.৮৪
মিশ্রিত	(৪.৬০)	(১.৫৯)	(০.৩৩)	(৮.৪০)	১.৮৪

\* ৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে এবং ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের রাশি সমূহ ভারসাম্য রক্ষাকারী রাশি, সম্পূর্ণ আর্থিক বর্ষ সম্পর্কে নিরীক্ষিত রাশি সমূহ এবং প্রকাশিত ইয়ার-টু-ডেট রাশি সমূহের মধ্যবর্তী।

### স্ট্যাভালোন আর্থিক ফলাফল সমূহের প্রধান সংখ্যা:

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত *			বর্ষ সমাপ্ত	
	মার্চ, ২০১৯	ডিসেম্বর, ২০১৮	মার্চ, ২০১৮	৩১.০৩.২০১৯	৩১.০৩.২০১৮
	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১ কার্যদি থেকে মোট আয়	৬৮৬	৩২৯	৪১৫১	৩৯২৩	১৫৩৩৮
২ লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ববর্তী ধারাবাহিক কার্য থেকে	-৩৩৪৬	-১০৪২	-৭৩	-৫৮৮৮	৬৫৭
৩ লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী ধারাবাহিক কার্য থেকে	৩২৫১	-১৯৭১	-৪৬	-৫৬৪২	৫২৭

- দ্রষ্টব্য**
- উপরেবর্তি, ৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বার্ষিকের স্ট্যাভালোন এবং কনসোলিডেটেড নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল সমূহের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ যা স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা হয়েছে, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুলেশন ৩৩ অধীনে। পূর্বেও আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে এনএসই'র ওয়েবসাইট (www.nseindia.com) এবং বিএসই'র ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.bkmindustries.com -এ।
  - বিগত সময়কালের রাশি সমূহ পুনর্দলভুক্ত/পুনর্সজ্জিত করা হয়েছে যেখানে প্রয়োজন, চলতি সময়কালের শ্রেণিভুক্তকরণ নিশ্চিত করতে।
  - উপরের নিরীক্ষিত ফলাফল সমূহ নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা পুনরীক্ষিত এবং পরবর্তীকালে ৩০ মে, ২০১৯ তারিখে তাদের সভায় পরিচালন পর্ষদ দ্বারা অনুমোদিত।
  - # কোম্পানির কোনও ব্যতিক্রমী ও বিশেষ দফাদি নেই।

বোর্ডের আদেশ অনুসারে  
বিকেএম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

বসন্ত কুমার আগরওয়াল  
(চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ৩০.০৫.২০১৯

DIN: 00520558

## BKM INDUSTRIES LIMITED

(Formerly Manaksia Industries Limited)

CIN: L27100WB2011PLC161235

Regd. Office: Bikaner Building, 3rd Floor, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata, WB 700001

Phone: 033-2243 5053; Fax : 033-2230 0336

Email: secretarial@bkmindustries.com; Website: www.bkmindustries.com

### EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019

Particulars	Quarter Ended*			Year ended	
	March, 2019	December, 2018	March, 2018	31.03.2019	31.03.2018
	Audited	Un-Audited	Audited	Audited	Audited
1 Total Income from Operations	649	332	4318	4510	18517
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(3166)	(1011)	(243)	(5748)	1337
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(3109)	(1011)	(243)	(5748)	1337
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(3014)	(1040)	(216)	(5502)	1207
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(3014)	(1040)	(216)	(5502)	1207
6 Equity Share Capital	655	655	655	655	655
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
8 Earning Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
Basic	(4.60)	(1.59)	(0.33)	(8.40)	1.84
Diluted	(4.60)	(1.59)	(0.33)	(8.40)	1.84

\* Figures for the Quarter ended 31st March, 2019 and 31st March, 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures.

#### Key numbers of Standalone Financial Results :

Particulars	Quarter Ended*			Year ended	
	March, 2019	December, 2018	March, 2018	31.03.2019	31.03.2018
	Audited	Un-Audited	Audited	Audited	Audited
1 Total Revenue From Operation	686	329	4151	3923	15338
2 Profit/(Loss) Before Tax from Continuing Operation	-3346	-1042	-73	-5888	657
3 Profit/(Loss) After Tax from Continuing Operation	-3251	-1071	-46	-5642	527

#### NOTES :

1. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Result are available on the website of NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com) and on the Company's website www.bkmindustries.com.
2. The figures for the previous periods have been regrouped/ rearranged wherever necessary to confirm current period's classification.
3. The above audited results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their meeting held on 30th May, 2019.
4. # The Company does not have Exceptional and Extraordinary items.

By order of the Board  
For BKM Industries Limited  
Sd/-

Basant Kumar Agrawal  
(Chairman cum Managing Director)  
DIN - 00520558

Place : Kolkata  
Date : 30.05.2019